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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24506/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Алексиј Тасиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24507/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Лазовска Тасиќ 
 

е ментор на ученикот 
Алексиј Тасиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24508/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дамјановска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Ристовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24509/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Атанасова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24510/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Бубеска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Николовска 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24511/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Манчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24512/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Давков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24513/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Николоски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24514/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на ученикот 
Марио Крајоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24515/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калтрина Авдили 
 

е ментор на ученикот 
Фламур Лимани 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24516/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Суклевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24517/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Џорлев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24518/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Гиговска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Тасева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24519/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Димовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  I  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Давид Каранфилов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Леа Караева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Леа Караева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Иван Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Крајческа 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Филип Бојаџиевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Давчевска 
 

е ментор на ученикот 
Мајкл Георгиевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24527/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Пандова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петрова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петрова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Талевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Бошковска-Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Мацановиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Петковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24533/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Јован Петров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на ученикот 
Благојче Павлески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24535/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Јосиф Тренчовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24536/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Таневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24537/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кизова 
 

е ментор на ученикот 
Сташа Петровиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24538/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Јасна Илиева 

ученик во IX одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  II  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24539/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Сара Јованова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24540/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Левески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24541/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Николовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24542/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Никола Спировски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24543/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Спировски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24544/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Младеновиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ева Димитриевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24545/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Гелев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Стаменкоска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Велковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24547/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Димитровски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Малина Попиванова“ 
од Кочани. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24548/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Атанасовска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24549/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Пеева 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24550/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Милијана Стојановиќ 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24551/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Ставров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24552/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Шунда Шокларовска 
 

е ментор на ученикот 
Томе Јолевски 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24553/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Јолеска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Трајкоска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24554/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Катја Сандевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24555/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Катја Сандевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24556/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Пецаковска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24557/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Китановска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24558/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Јанчевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24559/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Ристовска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24560/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Бојчевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Филиповски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24562/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Kирил Стефановски 
ученик во IХ одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         27.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Доневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24564/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpenzije Haziri 
 

е ментор на ученикот 
Орхан Багашов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24565/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Цветанова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Санева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  III  награда   
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24566/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафина Јосимовска 
 

е ментор на ученикот 
Нела Ивановиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24567/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Милков 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24568/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Димовски 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24569/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Симовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24570/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Велибор Божинов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24571/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Нина Деневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24573/302    
         27.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Љубомир Игнатов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24574/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Крстеска Николоски 
 

е ментор на ученикот 
Борче Исакоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24575/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на ученикот 
Игор Ѓорѓиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24576/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Зикова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24577/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Борис Минчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24578/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Димовски 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24579/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Јована Трифуноска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24580/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Дариа Солева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24581/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорге Петропулос 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Кузмановска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24582/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Анита Ристова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24583/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Ристова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24584/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Стаменкоска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Минова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24585/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Кузмановска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24586/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Ѓорѓиевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24587/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Симон Пранговски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24588/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Ива Цицмиловиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24589/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Марковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24590/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Јовановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24591/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Малиминова 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Митиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24592/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Станчева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24593/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Вучков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24594/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Рената Јанева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24595/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Јованоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24596/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Андов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24597/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Тадеја Петковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24598/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на ученикот 
Калина Чепуњоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24599/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Петрески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24600/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Јордан Милков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24601/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Душански 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24602/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Душански 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24603/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на ученикот 

Горазд Блажески 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24604/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Нина Крстевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24605/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Цветаноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24606/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стоименов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24607/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Станојковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24608/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Јорданов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24609/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Денковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24610/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Петковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24611/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Давчевска 
 

е ментор на ученикот 
Бошко Бошков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ„Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24612/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Цветковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24613/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Емил Ристески 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24614/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на ученикот 
Илија Боневски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Телетанска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Ефтимов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Шуклева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Бужаровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         27.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Јана Бужаровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Кнежевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Сања Тодоровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Панче Лазаров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Илинка Сотирова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Ложанкоски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Струга. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24625/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Раде Перовановиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Настовски 
ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Мишевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Пекевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ковачовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24629/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Здравеска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24630/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Тунеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

освоена  Пофалница     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24631/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Борис Граматковски 
ученик во VI одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24632/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Тарашовска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Јовески 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24633/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Бумбароска 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Бошкоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24634/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Живковиќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24635/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на ученикот 
Ена Пашиќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24636/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Мила Левкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24637/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Левкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24638/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јовчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24639/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Јан Стојановски 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24640/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Зорина Савеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24641/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Георги Пиличовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24642/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Мојтиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24643/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Шунда Шокларовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Танчевска 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24644/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Спасовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24645/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илир Демири 
 

е ментор на ученикот 
Сахра Јахији 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

од Липково. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24646/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Д. Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ралев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24647/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Коцев 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24648/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Ќелешовски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Мисовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24649/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Илиоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24650/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Тарчуговски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24651/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Ирена Спасовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24652/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајковски 
 

е ментор на ученикот 
Давор Жежов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24653/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Јована Милошеска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24654/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Оропан 
 

е ментор на ученикот 
Филип Трајкоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24655/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Трајков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24656/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на ученикот 
Петра Давидоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од Ѓорче Петров. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24657/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Анастасова 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Милевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24658/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Стојчевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24659/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Алексова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24660/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Маџирова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24661/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Колева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24662/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Сирмевска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Атанасовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24663/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Димитровски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Карпош. 

Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24664/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Прастова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24665/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Спасовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24666/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Велинова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24667/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Ангелевски 
 

е ментор на ученикот 
Петар Мишов 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24668/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Сања Поп-Николова 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24669/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Настовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 

од Аеродром. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24670/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Павловски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24671/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Павловски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24672/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Тасевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24673/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Димитри Стојановски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел. 

Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24674/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Христина Петковска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24675/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на ученикот 
Амин Идризовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24676/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Митовски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24677/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Нела Николова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24678/302    
         27.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на ученикот 
Алек Крстев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 

од Аеродром. 
Потврдата се издава за   
 

  учество     
 

на Државниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 05.05.2018 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 


